Volume dei derivati dei materiali da taglio 1268 mc

VISTA la garanzia fidejussoria di cui all’art. 26 della L.R. 35/2015, sottoscritta a favore del Comune
di Stazzema, con COFACE COMPAGNIE FRANCAISE D'ASSURANCE POUR LE COMMERCE -

EXTERIEUR SA n. 2360628, del 13/09/2022, dell’importo di € 67.641,00 (diconsi euro
sessantasettemilaseicentoquarantuno/00) a garanzia degli adempimenti dovuti relativi al ripristino

finale dell’area di cava, con scadenza il 31.12.2027;

VISTO:
- il Piano di indirizzo territoriale con valore di Piano Paesaggistico in attuazione del Codice
dei beni culturali e del paesaggio approvato con delibera di Consiglio Regionale 27 marzo